SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL GOIANO – CAMPUS RIO VERDE

DIRETORIA DE EXTENSÃO

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº. 02/2018 /IF Goiano – Campus Rio Verde-GO

O Diretor-Geral do Instituto Federal Goiano – Campus Rio Verde, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Processo

Seletivo para Contratação de Estagiários.

RESULTADO PRELIMINAR E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS
 As entrevistas ocorrerão por ordem de chegada do aluno obedecendo ao cronograma de horários;

 Cada entrevista terá a duração de aproximadamente 15 minutos;

 O estudante que não comparecer na entrevista será desclassificado do processo seletivo.

CANDIDADOS CLASSIFICADOS

EM ORDEM ALFABÉTICA

NOTA

(Máximo 30

pontos)

DATA E HORÁRIO

DA ENTREVISTA

Técnico em Administração/Contabilidade/Edicações/Informática

Fernanda Ferreira Rodrigues – Téc. Administração 12 10/10/2018 – 08h às 08h15

Francielle Gomes da Silva - Téc. Edificações 20 10/10/2018 – 08h30 às 08h45

Francisco Walison Freire dos Santos - Téc. Contabilidade 11 10/10/2018 – 9h00 às 9h15

Glyce Rodrigues de Oliveira - Téc. Edificações 8 10/10/2018 – 9h30 às 9h45

João Arthur do Carmo Vieira Silva -Téc. Informática 19 10/10/2018 – 10h às 10h15

Mariazinha dos Santos – Téc. Administração 19 10/10/2018 – 10h30 às 10h45

Thais Cristina de Sousa Oliveira - Téc. Contabilidade 22 10/10/2018 – 11h às 11h15

Vanusa Souza Dias – Téc. Administração 16 10/10/2018 – 11h30 às 11h45

Ciências da Computação

Bruno Damasceno Domingues Mota 24 10/10/2018 – 14h às 14h15

Jailis Dourado 19 10/10/2018 – 14h30 às 14h45

Luiz Sérgio Costa Guimarães 27 10/10/2018 – 14h45 às 15h

Rio Verde - GO, 8 de outubro de 2018.

Anísio Corrêa da Rocha

Diretor Geral do Campus Rio Verde

Jornalismo

Ícaro Lunas Nunes 8 + 17 = 25 10/10/2018 – 15h ás 15h15.